
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

19.100.2425
Mozayik harcı yapılması
m³
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Rayiçler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 2238,00 0,00 0,00

2023-2 1702,50 0,00 0,00

2023-1 1450,10 0,00 0,00

2022-3 938,95 0,00 0,00

2022-2 846,70 0,00 0,00

2022-1 508,84 0,00 0,00

2021 327,65 0,00 0,00

2020 286,97 0,00 0,00

2019 270,23 0,00 0,00

2018 224,09 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(10.081(Y))

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

19.100.2425 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

500
1000
1500
2000
2500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

19.100.2425 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

10.240.3201 04.401 Mermer pirinci (Beyaz) Ton 1,450000

10.130.1203 04.008/2C Portland çimentosu (Torbalı) (TS EN 
197-1 CEM I 42,5 R) Ton 0,650000

10.130.9991 04.031 Su m³ 0,300000

İşçilik:

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 3,500000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 1,000000
(İşyerinde yükleme, yatay ve düşey 
taşıma boşaltma karşılığı)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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